
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Leśnica”

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 19/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 
z dnia 17 listopada 2015r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Leśnica” 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2015r. poz. 3310) w § 3 w ust. 1 w pkt 13 średnik zastępuje się kropką i uchyla się 
pkt 14.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

p.o. Dyrektora

Aleksandra Malarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3116


		2017-10-11T10:51:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




